CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

MOÇÃONºS ) pois

Senhor Presidente:

O vereador que subscreve, nos termos

regimentais, ouvido o Plenário, apresenta MOÇÃO DE APOIO à aprovação do Projeto
de Lei nº 18/2018 do Senado Federal, que trata da majoração per capita do FUNDEB,

para educação especial no Brasil, em movimento coordenado pela APRAESPI —
Associação de Prevenção, Atendimento Especializado e Inclusão da Pessoa com

Deficiência, E
Requeiro que seja dado ciência deste ato ao

Senado Federal.
Sala das Sessões, 19 de julho de 2018.

1 /

/ - -

fo A e E

Luis Carlos de Paula
Vereador

Benedito Antonio Franchini Rubens Pereira dos Santos

Armando Perazzelli Ricardo Prearo

João Luis Munhoz (suplente) Francisco Leandro Gonzalez

Evandro Antonio Folieni Vagner Mateus Ferreira